
UCHWAŁA NR XXXIV/213/22 
RADY GMINY WIŻAJNY 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 30 ust. 6 i ust. 6a w związku z art. 91 d 
pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. 935, 1116, 
1700 i 1730) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr VIII/50/19 Rady 
Gminy Wiżajny z dnia 31 października 2019 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli, § 7. 
otrzymuje brzmienie:  "Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora lub wicedyrektora oraz 
nauczycielom, którym powierzono funkcję wychowawcy klasy, opiekuna stażu, mentora, opiekujących sie 
oddziałem przedszkolnym przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości określonej w poniższej tabeli. 

L.p
. 

Stanowisko Kwota dodatku w zł 

1. Dyrektor szkoły od 100 do 1500 
2. Wicedyrektor szkoły od 100 do 500 
3. Opiekun stażu (za każdego nauczyciela stażystę) 50 
4. Mentor (za każdego nauczyciela początkującego) 50 
5. Wychowawca klasy 300 
6. Wychowawca oddziału przedszkolnego 300 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Wiżajny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Walenty Wałejko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6409D8F8-D1AF-47F1-B1E9-AFAF5BE3B206. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


